dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJilo4YuBLUEe
oruera OroBop Ha
06 a P

nposepeHue
oueHKe

OLeHKM
78-22 000 "TAUP"
79-22 000 "TAUP"
80-22 000 "TAUP"
85/1-22 000 "TAUP"
85/2-22 000 "TAUP"
85/3-22 000 "TAUP"
89-22 000 "TAUP"
94-22 000 "TAUP"
95-22 000 "TAUP"
96-22 000 "TAUP"
97-22 000 "TAUP"

CBepeHun

bbicTptokoBa AnekcaHgpa MuxannoBHa

010299

09.07.2018

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

14.07.2022

14.07.2022

08.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

22.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

apeHOHaA nJsiaTa 3a HeXxwunoe
nomMeuleHme

apeHOHasd rnJjiata 3a HeXxXwusoe
nomMeuleHmne

apeHOHasd rnJjiaTta 3a
HeXusble 06BEeKThI

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

NnpaBo Ha 3aKJilyeHune
[lOroBopa apeHabl
3eMeJIbHOrro y4yacTKa

3eMeJSibHbIA Y4acToK

apeHOHaA nyaaTa 3a
HeXwunble noMeuwleHna

apeHOHasd rnJjiaTta 3a
HeXunble noMeuwleHna

apeHOHasd rnJjiaTta 3a
HeXunble noMelweHna

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



98-22

102-22

104-22

105-22

107-22

108-22

109-22

111-22

113-22

114/1-22

114/2-22

114/3-22

114/4-22

114/5-22

114/6-22

114/7-22

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

29.07.2022

22.08.2022

15.08.2022

19.08.2022

30.08.2022

25.08.2022

19.08.2022

23.08.2022

26.08.2022

20.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

apeHOHasd rnJjiaTta 3a
He>Xunble noMeuweHna

apeHOHasd nJjiaTta 3a
HeXunble noMeweHna

NpaBo Ha 3akJilyeHne
[OroBopa apeHabl
3eMeJIbHOrro y4yacTKa

npaso TpeboBaHMA No
0OroBopy y4yacTus B
LONIEBOM CTPOUTENLCTBE

apeHaHas nnaTa 3a HeXxunoe
rnoMeLleHne

KBapTUpa

06beKTbl HEOBMXXNMOTO
nmyulecTtBa

apeHaHas nnaTa 3a HeXxunoe
rnoMeLleHmne

06bEKT HEABUXXUMOIO
UMYLLIECTBA

KBapTupa, [0/ B NpaBe Ha
3eMeJsibHbIN Y4acToK, yObITKM

KBapTupa, 40N B NpaBe Ha
3eMefibHbI Y4acToK, YObITKN

KBapTupa, JoNA B NpaBe Ha
3eMefibHbIA Y4acToK, YObITKN

KBapTupa, A0NA B NpaBe Ha
3eMefibHbI Y4acToK, YObITKN

KBapTupa, 4014 B NpaBe Ha
3eMeJIbHbIN Y4acTOoK, YObITKKN

KBapTupa, 404 B NpaBe Ha
3eMeJibHbIN YHacToK, YObITKN

KBapTupa, [0 B NpaBe Ha
3eMeJIbHbIN Y4acToK, yObITKM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



KBapTupa, [0Js B NpaBe Ha

114/8-22 000 "TAMP" 20.09.2022 .
3eMeJibHbIN YHacToK, YObITKN

PbIHOYHaA



