

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Быстрюкова Александра Михайловна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010299		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.07.2018		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
78-22	ООО "ТАИР"	14.07.2022	арендная плата за нежилое помещение	рыночная
79-22	ООО "ТАИР"	14.07.2022	арендная плата за нежилое помещение	рыночная
80-22	ООО "ТАИР"	08.07.2022	арендная плата за нежилые объекты	рыночная
85/1-22	ООО "ТАИР"	18.07.2022	квартира	рыночная
85/2-22	ООО "ТАИР"	18.07.2022	квартира	рыночная
85/3-22	ООО "ТАИР"	18.07.2022	квартира	рыночная
89-22	ООО "ТАИР"	22.07.2022	право на заключение договора аренды земельного участка	рыночная
94-22	ООО "ТАИР"	29.07.2022	земельный участок	рыночная
95-22	ООО "ТАИР"	29.07.2022	арендная плата за нежилые помещения	рыночная
96-22	ООО "ТАИР"	29.07.2022	арендная плата за нежилые помещения	рыночная
97-22	ООО "ТАИР"	29.07.2022	арендная плата за нежилые помещения	рыночная

98-22	ООО "ТАИР"	29.07.2022	арендная плата за нежилые помещения	рыночная
102-22	ООО "ТАИР"	22.08.2022	арендная плата за нежилые помещения	рыночная
104-22	ООО "ТАИР"	15.08.2022	право на заключение договора аренды земельного участка	рыночная
105-22	ООО "ТАИР"	19.08.2022	право требования по договору участия в долевом строительстве	рыночная
107-22	ООО "ТАИР"	30.08.2022	арендная плата за нежилое помещение	рыночная
108-22	ООО "ТАИР"	25.08.2022	квартира	рыночная
109-22	ООО "ТАИР"	19.08.2022	объекты недвижимого имущества	рыночная
111-22	ООО "ТАИР"	23.08.2022	арендная плата за нежилое помещение	рыночная
113-22	ООО "ТАИР"	26.08.2022	объект недвижимого имущества	рыночная
114/1-22	ООО "ТАИР"	20.09.2022	квартира, доля в праве на земельный участок, убытки	рыночная
114/2-22	ООО "ТАИР"	20.09.2022	квартира, доля в праве на земельный участок, убытки	рыночная
114/3-22	ООО "ТАИР"	20.09.2022	квартира, доля в праве на земельный участок, убытки	рыночная
114/4-22	ООО "ТАИР"	20.09.2022	квартира, доля в праве на земельный участок, убытки	рыночная
114/5-22	ООО "ТАИР"	20.09.2022	квартира, доля в праве на земельный участок, убытки	рыночная
114/6-22	ООО "ТАИР"	20.09.2022	квартира, доля в праве на земельный участок, убытки	рыночная
114/7-22	ООО "ТАИР"	20.09.2022	квартира, доля в праве на земельный участок, убытки	рыночная

114/8-22	ООО "ТАИР"	20.09.2022	квартира, доля в праве на земельный участок, убытки	рыночная
----------	------------	------------	---	----------